
平成 26年 2月吉日 

本巣高校・本巣松陽高校同窓会関東支部 

会 員 各 位 

                    本巣高校・本巣松陽高校同窓会関東支部 

                              会長 福田英明 

                                 幹事一同 

同窓会へのお誘い 

拝啓 残寒かえって厳しい折から同窓の皆様には、ますますご清栄のことと心よりお慶

び申し上げます。 

さて、平成 26年度本巣高校・本巣松陽高校関東支部総会を下記のように開催しますの

で、ご多用とは思いますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席いただきますよう

お願い申し上げます。 

                                    敬具 

記 

日時      平成 26年４月 20日 （日）  11時 30分から 

        （11時 00分から受付を開始いたします） 

場所      アルカディア市ヶ谷 （私学会館） 

        千代田区九段北 4-2-25  電話 03-3261-9921 

                最寄駅はＪＲ／地下鉄とも、市ヶ谷駅 徒歩 3分 

会費      関東支部会員 8,000円 （年会費 1,000円を含む） 

学生会員は 3,000円  関東支部会員以外は 5,000 円 

行事      総会 

        特別講演 Ｓ43年卒 内藤 修氏 

             演題 「如来の光と生態系のことなど・・・・」 

        懇親会ビンゴ等を予定しています。 

        校歌合唱 Ｓ24年卒 汲田 仁彦氏、S31年卒 山田 幸子氏 

出欠の返信   同窓会への出席・欠席にかかわらず、同封のハガキを 3月 10日まで 

        にご投函頂きますようお願いいたします。 

緊急連絡先   携帯電話 090-3002-5010 （福田） 

以上 

 

追記；お願い 

昨年は、年会費を会計報告どおり多くの方々のご協力、本当にありがとうございました。 

さて、今年も同窓会総会の案内をさせていただきました。つきましては、まことに恐縮

ですが、ご出席いただけない方は、同封の振替用紙にて年会費のご協力をお願いいたし

ます。幹事一同一人でも多くのご参加を得、いささかなりとも満足して頂きたい一心で 

自弁で努力いたしております。どうかそのあたりの気持ちを斟酌して頂きご協力をお願

い致します。 


